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Enkel innføring i Padlet 
Av Håvar Mjøs Nilsson 

Padlet er enklest å bruke i en nettleser, så denne innføringen vil hovedsakelig dreie seg om nettversjonen. Det finnes også en app som er 

tilgjengelig både for Android og iPad, men den nevnes ikke her. 

 

1. Åpne NFYE sin padlet-side ved å gå til www.nfye.padlet.org.  

Dersom du åpner www.padlet.org vil du ikke få tilgang til prosjektet sine notater eller "padlets" 

2. Logg inn med det brukernavnet og passordet du fikk tilsendt, alternativt epost-adressen du er registrert med i prosjektet. 

Når du har logget inn får du opp en side som ser omtrent slik ut: 

 

Figur 1 Forsiden som lastes inn etter innlogging.  

http://www.nfye.padlet.org/
http://www.padlet.org/
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Ved å scrolle litt ned ser du de sist brukte padlet’ene: 

 

Figur 2  Padletene merket med rød ring er opprettet for felles bruk under seminar.  

For hvert seminar opprettes en egen padlet der sammendrag av det som diskuteres på hver gruppe blir notert. 
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Ved å klikke på "Få organisasjonen med 15.-16. juni 2017" får en tilgang til notater som ble skrevet under det aktuelle seminaret: 

 

Figur 3 Slik ser det ut når du åpner en padlet (der noen har skrevet notater). For å komme tilbake til forsiden kan du trykke på "padlet" oppe i venstre hjørne. 
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Normalt trenger du ikke å opprette egne padlets, men om du ønsker å gjøre det trykker du på "lag en padlet" på forsiden. 

 

Figur 4 Forsiden til Padlet 
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Da kommer dette vinduet opp: 

 

Figur 5 Første vindu under opprettelse av ny padlet 
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I vinduet til høyre kan du endre fargetema, navn, etc. Ved å trykke neste  kommer noen valg om du ønsker å lage en padlet som bare er synlig 

for deg, eller om den skal være tilgjengelig for alle slik som i figur 2. 

 

Figur 6 Innstillinger for om du vil dele padleten med andre 
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Når du skal begynne å skrive er det bare å dobbeltklikke med musepekeren hvor som helst på det tomme feltet, og en tekstboks dukker opp: 
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Slik kan du fortsette å opprette så mange tekstbokser du ønsker. På den samme måten kan du gå inn på tidligere opprettede padlets, slik som 

vist med "Få organisasjonen med 15.-16. juni 2017" i figur 3. 

 

Figur 7 Her opprettes det et nytt innlegg i padleten fra seminaret i juni 2017. Ønsker du å forkaste innlegget, bare klikke på søppelspannet oppe til høyre i tekstboksen. 

 


